П Р И К А З

№ or “20“ мая 2024 i.

«О назначении ответственного за сопровождение и доставку
участников ГИА-2024 на III Г) и образно»

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников
9 класса, для организованной доставки учащихся в пункты проведения экзаменов.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за сопровождение обучающихся 9- х классов

в пункты проведения экзаменов, расположенных в образовательных учреждениях г.
Махачкалы классных руководителей.

Дата Ответственный за
сопровождение

Экзамен Учащиеся ппэ

27.05.2024 9а- Абдурахманова P.P. 9а МБОУ
96- Юсупова М.А. Информатика 96 «СОШ №34»
9в- Абдулкадирова Д.М. Обществознание 9в
9г- Набиева П.М. Биология 9г
9д- Магомедова М.М. 9д
9е- Гитинова К.М. 9е
9з-Магомедова Э.С. 9з

30.05.2024 9а- Абдурахманова P.P. География 9а МБОУ
96- Юсупова М.А. 96 «СОШ №28»
9в- Абдулкадирова Д.М. история, физика, 9в
9г- Набиева П.М. 9г
9д- Магомедова М.М. 9д
9е- Гитинова К.М. химия; 9е
9з-Магомедова Э.С. 9з

3.06.2024 9а- Абдурахманова P.P. Русский язык 9а МБОУ
96- Юсупова М.А. 96 «СОШ №34»
9в- Абдулкадирова Д.М. 9в
9г- Набиева П.М. 9г
9д- Магомедова М.М. 9д
9е- Гитинова К.М. 9е
9з-Магомедова Э.С. 9з

6.06.2024 9а- Абдурахманова P.P. 9а МБОУ
96- Юсупова М.А. 96 «СОШ №34»
9в- Абдулкадирова Д.М. Математика 9в
9г- Набиева П.М. 9г
9д- Магомедова М.М. 9д
9е- Гитинова К.М. 9е
9з-Магомедова Э.С. 9з

10.06.2024 9а- Абдурахманова P.P. география, МБОУ
96- Юсупова М.А.

I т  '

9а «СОШ №34»
9в- Абдулкадирова Д.М. информатика, 96
9г- Набиева П.М. об ществозн ан и е ; 9в
9д- Магомедова М.М. 9г
9е- Гитинова К.М. 9д

9з-Магомедова Э.С. 9с
9з

14.06.2024 9а- Абдурахманова P.P. биология. 9а МБОУ
96- Юсупова М.А. 96 «СОШ №34»
9в- Абдулкадирова Д.М. информатика. 9в
19г- Набиева П.М. литература, 9г
9д- Магомедова М.М. физика. 9д
9е- 1 итинова К.М. 9е
9з-Магомедова Э.С. 9з

2.Возложить на классных руководителей:
9а- Абдурахманова P.P.

96- Юсупова М.А.
9в- Абдулкадирова Д.М.
9г- Набиева П.М.
9д- Магомедова М.М.
9е- Гитинова К.М.
9з-Магомедова Э.С.
персональную ответственность за жизнь и здоровье обучающихся 9-х классов в пути следования
к ППЭ и обратно.
З.Зам. директора по УВР Гайдарбековой П.М. провести с учащимися целевой инструктаж по
безопасности жизнедеятельности,
4. Ответственность за исполнением

И.о. директора МБОУ « Гимназия

С приказом ознакомлены:
Гайдарбекова II.М.
Абдурахманова P.P.

Юсупова М.А.
Абдулкадирова Д.М.
Магомедова М.М..
Набиева П. М.
Гитинова К.М.
Магомедова Э.С.